

PA TRYKCENTER ApS

Navervej 31
6800 Varde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Peter Almskou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PA TRYKCENTER ApS

Navervej 31

6800 Varde

CVR-nr: 27430473

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde består af at drive trykkerivirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 15.040, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 416.623 og en egenkapital på kr. 385.611.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2019.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.954	55.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.659	-43.407
Resultat af ordinær primær drift		19.295	11.727
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-500
Ordinært resultat før skat		19.288	11.227
Skat af årets resultat		-4.248	19.388
Årets resultat		15.040	30.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		15.040	30.615
I alt		15.040	30.615

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.789	40.577
Udskudte skatteaktiver		37.904	42.152
Andre tilgodehavender		109.815	193.590
Tilgodehavender i alt		230.508	276.319
Likvide beholdninger		111.115	56.166
Omsætningsaktiver i alt		416.623	407.485
Aktiver i alt		416.623	407.485

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		260.611	245.571
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		385.611	370.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.012	13.914
Deposita		23.000	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.012	36.914
Gældsforpligtelser i alt		31.012	36.914
Passiver i alt		416.623	407.485

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	245.571	0	370.571
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	15.040	0	15.040
Egenkapital, ultimo	125.000	260.611	0	385.611

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsmateriel	0	5.004
Indretning i lejede lokaler	0	0
Nyanskaffelser u/ 13.800 kr. pr. stk.	9.659	38.403
	<u>9.659</u>	<u>43.407</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev kr. 300.000 med pant i driftsmidler og goodwill til bogført værdi kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0